
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Rodrigo maximiliano Alarcon Camus rodrigo.alarcon.camus@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B GRUPO 1
2 Zayed yazid Alcaide Garry zayed.alcaide.garry@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
3 Isabella antonia Anastassiou Galvez isabella.anastassiou.galvez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
4 Jaime alejandro Arancibia Araya jaime.arancibia.araya@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
5 Tomas maximiliano Araya Campusano tomas.araya.campusano@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
6 Simona andrea Barraza Yañez simona.barraza.yanez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
7 Nicole julie Binvignat Palma nicole.binvignat.palma@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
8 Matilde antonia Caballero Zapata matilde.caballero.zapata@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
9 Sofia carolina Calderon Diaz sofia.calderon.diaz@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B

10 Javiera antonia Carrasco Perez javiera.carrasco.perez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
11 Alexandro javier Collao Rojas alexandro.collao.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
12 Cristobal alejandro Salinas Jofre felipe.cortes.guajardo@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
13 Catalina constanza Cuturrufo Vega catalina.cuturrufo.vega@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
14 Anastassia antonia Diaz Torres anastassia.diaz.torres@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
15 Jose patricio Figueroa Mascareña jose.figueroa.mascarena@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
16 Antonia margarita Garry Pizarro antonia.garry.pizarro@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
17 Natacha fernanda Gonzalez Andrade natacha.gonzalez.andrade@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
18 Josefa agustina Gonzalez Inostroza josefa.gonzalez.inostroza@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
19 Andrea constanza elide Illanes Diaz andrea.illanes.diaz@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
20 Joaquin alejandro Jadan Zenteno joaquin.jadan.zenteno@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B GRUPO 2
21 Tyare monserrat Ledezma Salinas tyare.ledezma.salinas@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
22 Isidora valentina Lopez Vasquez isidora.lopez.vasquez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
23 Antonia margarita Garry Pizarro antonia.miranda.valdovino@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
24 Monserrat isidora Montoya Espejo monserrat.montoya.espejo@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
25 Milka antonia Moreno Zarricueta milka.moreno.zarricueta@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
26 Felipe alberto Oliveros Nuñez felipe.oliveros.nunez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
27 Mia paulina anais Paredes Gajardo mia.paredes.gajardo@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
28 Monserrat isidora Pereira Jimenez monserrat.pereira.jimenez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
29 Javiera isidora Perez Rodriguez javiera.perez.rodriguez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
30 Benjamin antonio Pizarro Muñoz benjamin.pizarro.munoz@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
31 Sofia francisca Ramirez Molina sofia.ramirez.molina@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
32 Sofia isidora Rios Henriquez sofia.rios.henriquez@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
33 Cristobal alejandro Salinas Jofre cristobal.salinas.jofre@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
34 Leonel vicente Sanchez Piñones leonel.sanchez.pinones@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
35 Benjamin ignacio Tapia Loyola benjamin.tapia.loyola@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
36 Martin alfredo Torrejon Silva martin.torrejon.silva@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
37 Amanda catalina Vega Amestica amanda.vega.amestica@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
38 Montserrat Veliz Espinoza montserrat.veliz.espinoza@alumnos.sscclaserena.cl 1° medio B
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